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f ' N'°' mtilP"s meikäläisillä on eli- - säkimlla jossa valittiin kalkki tar--

ACLSRHJQ 1 OV€rllluTCllS npn snl0I11iSta Emmehän me "suru- - peelliset virkailijat seuraavalle puoli- -

hun sorra" vaikka loiseläjiit hiljal- - vuodelle m "m valittiin uusi Työ- -

Lontoolaineu herrasväki — niiuit- -

lppn rnpplinhlvatkjn ju vaikka' suku- - miehen ja klrjallisunsasiamles sa- -

täin naiset — oyat kyllästyneet koi--

pw(toou kuolisivat mutta pahin mio-- moiti' Toverittarelle nsinmies-naine- n

nm ju ovui inuien sijuuu iiuhiic u llsnssa nn Ke ettii yläluokan Pyytäisin heille huomauttaa ettei--

seuralaisikseen kuuman ilmanalan
hurjottamat paheet Vähitellen slirty- - viit unohtaisi tehtäviään kun on To- -

vilt alaluokkaankin Min on kaikel- - verittaren levitysaikakin käsillä ja
luisten tapain turmelusten käynyt tii- - olen jonkun tilaajan kuullut sano- -

hän suukku joko suuremmassa taikka van että on tilaus kntkennut sen

pienemmässä mittakuavassa vaoksi kun el ole ollut asiamiestä
eikä tullut itse uudistettua Katuvat

Tähän saakka on oltu siinä nskos- - kumminkin sen katkettua sillä ku--

sa että englantilninen Sir Waltei kapa voisi olla ilman Toveritarta

eläimiii Nykyään nähdään Lontoon

kaduilla --naisia seuralaisinaan orava-apinoi-

mongoosejn (pieni valkoi-

nen puolittain mateleva eläin joka

voi tuppaa myrkyllisiuiniänkin käär-

meen tulematta itse vahingoitetuksi)

kettuja ja pupukaijoju Ei ole myös

Vnpnu kuuppa He oli tunnuslauseena
Teollisuusholvefissä paistui nyt or-

ja sensijaan kun Iiii ti aikaisemmin

hikoili ninapuvoonin pelloilla Eikä

riittänyt se että miehet työnnettiin

pitkään loppumattomaan raatamiseen
vaau vieläpä kiskottiin naiset ja
koltta kelitolapsetkin työhön tehtai-

siin Historiassa mainitaan esimerk-

keinä Englannistu ettil siellä tavat-

tiin lapsia tehtaissa aina kahdesta
vuotiestä ylöspäin Lapsityö meni ai-

van äärimmäisyyteen Jotkut jiirke-vämui-

porvaritkin alkoivat puhua
sitä vastaan Kiliä he ymmärsivät et-

tä se ajanoloon tuppaa heiltä orjasn-vm- i

kokonaan

Laadittiin snojeluslukoja mutta ii

ne auttoivat kun pakko ajoi
koko perheenjäsenet työhön sillä pal-

kat olivat niin perin alhaiset ettii

heugenpitimiksi täytyi jokaisen an-

karasti raataa ~

Orja oli jälleen orja sieluilleen ju
ruumiineen — vaikka orjuuden muo-

to oli vaihtunut -

kään mikään harvinaisuus Lontoos- -
R„iPjgh 0li se mies joka nniailniallfc kun lihon on tutustunut Siis tol-

in että nainen ajaa uutossu kolmen (UPtti tnpaknnpoltto-tuido- n Nyt ovnt mintaan kuikin sillä se mitä teem-kissa- n

ja simpanssin_ kanssa Mutta tiedemiehet olleet kalvamassa' entisen me lehtiömme puolesta on agltatsioo-lnyöliempil- ii

keksintöä kotieläin oli roomalaisen ja aikoinaan mahtuvan nia aatteemme eduksi Farmlnaisena
eräissä ulkoilmapidoissa eräällä nai- -

kaupungin Knrtaagon raunioita ja otan Selma tädin Tpverittaressa 15

selin Hänen ranteensa Ja päivänvar- -

iytäneet sieltä savesta valmistettuja p olleen ehdotuksen kiitollisuudella
Jonsa ympärille oli kietoutunut täp- - esiiifitil jotka sangen huomattuvasti vastaan ja jään toivomaan hänen
likäs käärme jota kauempaa katsoen miistnttuvat nykyaikaisia piippuja kanssaan että innokkaita "tulelle alt-v-

luulla komeasti koristelluksi piti- - j„ nsiuituntijat vakuuttuvat ettii nil- - tlitten nuotiorisnjen" kerääjiä saa

viinvarjon kädensijaksi ril eMUieitä ei voitu käyttää muuhun puisi keskuutoemme sillä me niin
Tästä kaikesta el voi tehdä muuta knn "savuttamiseen" Mitil aineita harvoin pääsemme kosketuksiin ison

johtopäätöstä kuin sen että kaiketi vanhat roomaluiset snvukkeinaan mailman kanssa ja omat ja toisten
tuo nyt on jotakin lajia "takaisin käyttivät on toisarvoinen seikka Löy-- asiat käyvät liian tutuiksi Kilruh- -

lnontoon" palaamista töjensii johdosta tiedemiehet päättö- - takaa naiset tilaamaan "Toveritar"

levät että savukkeitten käyttäminen Se on opiksi ja huviksi elaman yksl- -

Long Beuehillä Cal polisituomarl oU !„„„„„ lsiI1( tunnettua Jo 400 toikkoisuudessa

Toveritervehdyksin
Opin janoinen

vuotta ennen Kristusta Niin ettil

eipä sitä pnljou ole mitään uutta au-

ringon alla

suuttui kovasti nähdessään edessään
mielien "rimpsutetuissa" samettihou-

suissa ja ylen avokaulnisessa puidus-

sa kasvoillaan sairas hymy Miestä

syytettiin sopimattoman tanssin tans-

simisesta paikallisessa tanssisalissa
"Missä on teidän käsilaukkunne?''

pauhasi tuomari "kaikki niitä teiltii

KIITOSLAUSEMonipuolisen tavaramakasiinin

kerran eräs äiti nuoren poikansa

housun taskuista OsotteeksI poika-
sia m)„iii„vtt„iSIB „no!nmHsmlo- - Täten lausumine sulimmat kiitokset- -

puuttuu on "rimpsut" hiliunsuistunne t ottakaamme tälliin luettelo siitä kalkille "e tuttaville jotka tulivat

ja rusetti hiuksistane" Vähän le- - meitä ylettämään H P- - elokuuta
m

pyttyäiin tuomari määräsi miehelle Susannan pä väna ja tovat u les- -

snnttavat sisältää :

sukkou 25 dollaria — Muuten ovat T „ saan syömiset ja juomiset sekil kai- -

jj ij ii liiti ilmi uui imuuni iiiui- -

ralkkaovjuus on jatkunut näihin

päiviin saakka Monet taistelelut on

taisteltu työväenluokka on saanut
henkensä ja verensä uhrata mammo-

nan alttarille ja samalla vuodattaa
"sitä taistellakseen vapautta luokal-

leen Muita vielä vain teollisuus-helvet- it

seisovat edessämme "ylitä an-

karina ylilä kammottavina ja ylitil
uhkaavina

Kapitalismin rautainen kaille on

kierretty lujasti työväenluokan ym-

pärille lujemmin kuin koskaan en-

nen Maailman knpitalistiluokka on

järjestynyt renkaisiin trusfiutunut

käyttäen kaikki keinonsa säilyttääk-
seen valtansa
Mutta jopa työnjiittiliiinenkin he-

rää ! Entinen tiedoton ja pelkuri orja
oikoo jäseniään Kaalajaluokkakiu jo
alkaa tajuta onnin voimansa! Luok-

kataistelu on ollut siitä päivästä läh-

tien kun luokat ovat syntyneet mut-

ta luokkataistelu ei vielä milloinkaan
maailman historiassa ole esiintynyt
niin voimakkaana nlhi kärjistyneenä
kun se ilmoltee meidän päivinämme
Ennen johti orjia vain luokknvaisto

multa nykyinen työväenluokka taiste-
lee tietoisesti!

poliisit tuolla rikkaitten "lepopaikal-
la" monesti tulleet Ihmeisiinsä

säädösten rikkojia tanssi-pakoist- a

Miehillä nimittäin useasti
tavataan ihomuuli-laatikoit- a puuteri-höyheni- ä

ja huulipensseleltä Miehet-

kin näät yrittävät olla "niittinä"
Siihen ihmiskunnan
sitä ollaan kaikella tavalla menossa

liles) kolme pientä puulnivna pieni

sähkölamppu kellon vieteri onkiveh-kee- t

kumlpyssy lioiitimet puolikyni-ment- ä

eri mittaista kumin kappalet-

ta veitsi viliellyspilli tyhjiä hylssy-J- ä

(knulnnkotelo) 'rikkinäinen ran-

nerengas tulitikkuja ruuveja naulo-

ja nnhknnpalanen lniikan luinen pe-

limerkki kiviä- erilaisia kuponkeja
tinaa Unko ja — pikimusta nenä-

liina

On silliä luettelon yksien housujen

lisarvoisen lahjan Erittäkin kiliäm-

me vielä illutsun toimihenkilöllä

Siis kiitos ja vieläkiu kiitos!

Sanna ja Johan Maunus
-

Ladysmith B C Can

Dr Mellenthin
TULEE PORTLANDIIN JA

ASTORIAAN

Toku koiranleuka San Franciscossa

faliforniassa laski liikkeelle sellai

sen jutun että 38 :s perustuslakllisiiys
(Volsteadin kieltolaki) ei koske S5 ™NKiijen 0KHKS1- - mutten tavaroir- -

vuotiaita taikka siitä vanhempia oi-- t™' omistajan mielestä ne ovnt ylitä

leukaan ' Kuu tämä juttu oli levin- - ajokkaita ju välttämättömiä tarvi--

totena tPHSa kuin "Ikuisille miehille ovat hei- -
nyt täytenä tarpeeksi laajalle
ilmaantui kieltolakiviikailijain johta- -

(liin "i käyttötavaransa Spesialisti

sisällisille lääkkeille yli yhden- -
PALO MINN

juu luo lupakirjoja satunaan niin pal-

jon S1 vuotiaita Ja siitä vanhempia
toista vuodenmiehiä ettii kukaan ei ollut uneksi- - Tois siirtyy kesti kauneuksilleen

nntkaan niitä niin paljon Friscossa Poiston leikattu heinät viljat ja
löytyviin Kaikista kaupungin osista marjatkin osaksi poimittu Syystuu- - Ei tee LEIKKAUKSIA
tuli kaljupäisiii valko- - ja pitkilpar- - let vinkuvat ja syksy tekee tuloaan- - — " „'
talsia ju keppiinsä nojaavia äijiä kä- - Eivät täytä raatajiin mieltä ihanat On PortlandiSSa Keskiviikko-velle- n

sellaiselhi reippuudellu ettil se toiveet keväälläkään kun tietää ettei nä torstaina ja perjantaina"
olisi saanut heitä puolta nuoremmat sen ihanuudesta voi huoletta nauttia SvVSkuUll 27 28 ia 29 Päivi-häpeäs- tä

punastumaan Ja kieltolu- - Sitä synkempi --se on 'syksyllä kyl- - _
d Ra™ Hntpllksn ia Ac

klvirknilijoiltu meni koko päivä seli- - miin talven uhntessa täytyy sandn Vi ' l
lellessä ukoille että he ovnt turhalla lämmintä suojaa perheelleen Joskaan tonaSSa VVeinnara HOtelllSSa :

reissulla Monet ukoista olivat var- - tiiällii punkylällä eivät lämmitysai- - lauantaina SyyskUUll 30 pnä
luoja siitä ettii lieiltil vääryydellä noet puutu mutta vautteet ja moka -

anastetaan heidän nhisky-osuutens- a maksaa yht iipaljmt kuin teollisuus- - Vastaanottotunnit: kello 10

ja menivät nintkoihlnsa itsekseen ki- - keskuksissakin ja farmituotteista sii- - ap kello 4 iltapäivällä-r-- Ei

"

ntilleii "kuveruementtiä" heu verraten ei saa juuri mitään jos maksua lieilVOttelllista
olisi jotain myydiikin

Monet vaimot pitävät kunnianaan Vaikka elämme jatkuvassa puris--

uinu käyttää vihkisormusta vasem- - tuksessa
'

niin el sekään avua silmiä
"
Dr Mellenthin on suorittanut oppi-

man kätensä nimettömässä kurssln lääketieteessä ja leikkauk- -'ja pitä- - näkemään mikä se puristaa ' vaan
vätpä monet syntinäkin naimisissa snUri osa täälläkin kantavat ropon- -

n!nlla m ™™m llakirja
-

Oregonin valtiossa Hiin on tietopuo- -olevnn naisen julkisesti esiintymistä sn ja ruokansa tuonne itsensä pimi- - lisesti osottautuuut olevan liiiikealul- -
iliiiun vlhklsonnusta Mutta onpa tysluitoksen kirkon holveihin ra a- - hl eteviimpi monien kaupunkien Ja
llostonissa muuan nuori vaimo jolla taen vmnvrliiisiii näiviii Ksi toivovat kauppaloiden lääkäreistä Neuvotta- -'

Työväenluokka järjestyy ottamaan
kaiken vallan käsiinsä 1'arliaillaan
on kamppailu käynnissä työn ja pää-

oman välillä suuret lakot tärisyttä-
vät tiimiin maan teollisuuselämäii

Mutia se ei ole vielä sitä vallasta

kamppailua joka työväenluokan ko-

konaan vapauttaa rahavallan orjuu-
desta Suuremmat taistelut ovat vas-

ta edessä

Työläisnainen ! Sinä olet kanan
nukkunut ja elät horrosl ilassa edel-

leenkin Herää jo taisteluun sinäkin!
Ola osaa siilien suureen liikkeeseen

joku kiiohulliia koko maailman työ-

väenluokkaa — taisteluun orjuudesta
vapauteen!

'

Avarra näköpiiriäsi
kuuntele kutsuu tule mukaan! Syn-

nytät kasvatat orjasukua vaalit po-

vellasi piilkkaoijia kasvata heistä

vapaita taisfclulieukislä sankareita
Sinulle ja sinun lapsillesi kuuluvut

yhteiskunnan rikkaudet eikä suin-

kaan ylellisyydessä ja laiskuudessa

elävälle vallasluokalle loisjoukolle

Haataja kokoaa rikkauden hiilien tu-

lisi siitä kylliksi nauttia
Mutta missä olet raataja-äll- i lap-

sinesi? Olet puutteessa ja kurjuudes-
sa alituinen huoli painaa sinua ali-

tuinen pelko siitä millä rakkaiinpa-s- i

ruokit ja vaatetat Kurjuutta saat
kokea vaikka kaikkialla on liikatun-tiiulo- n

jolle ei löydetä kylliksi mark-

kinoita Järjestelmä täytyy muuttua
silloin olet turvattu ranta ja-i- i iti
Mutta vain taistelun kautta käy tie

orjuudesta vapauteen

luista ei ole mitään maksua paitsikittiion iivuimira Tiiskns vitimssil nffll }f:t it' t UllUIU UUPUU hl- - 1!
iiios jjiuim vaunu t huvi- - luniteiee sulut ljiiisyysKruunussa Hänen menettelyihinii ei sisälly
Kormuksensa kotiin sillii hän on si- - Kuinka katkeralta tuntuu oma kär-- leikkaukset kroonillisissakaan snoli-ti- i

niieltii ettii monet vampyyri-naise- t slttv elämiimme miten voimme lan- - tulehduksissa vatsakatn rissa eikä
iskoriif siliniUI nillitiim min itnlinlsis- - ciii„„„a oi„uto„ nt luissäiln sisätaudeissa

Hänelhv on ihmeellisiä saavutuksia
- i~ □U1I1IFJH nifi
II1 11 1: H 1II i_ n m__„u „„-- ix injranr i uieviusuiiuessa ruievat iap- - vatsakatarrissa maksataudeissa suo-jok- a

näennäisesti kävelee avioliiton semme soimnamatin ankarasti meitä li- - iho-- henno- - sydän- - munuais- -

ulkopuolella olevan naisen kanssa siitii ettemme ota ajasta vaaria ja virtsarakko- - vuoteeukastelu- - keuh- -

katko orjan kahleita heiltä vaan toi- - k1ienamatfemto pel'a- -'

New Yorkin rikkaitten ehtstelijain mettomuudellamme niitä lujitamme VkStVriöstakln' edelläsanotns-keskuudess- a

on vihne liikoina ruvettu S S osastomme päätti pitää tans- - tä tnudistn taikka jostakin jota ette
toimeenpanemaan uudenaikaisia pito- - syysTc 3 p joista tulleet tiedä niin tulkaa tarkastettavaksäi ja
ja — opiuinipltoja Pulleiden munii- - varat-- luovutetaan nluetohn kassaan tpI(m sairautenne poistetaan
nan Johtajat hankkivat heille opiu- - Toimintamme osastossa on ollut It-- mÄTS tälS matl
niitt niin paljon kuin kulutustakin lneampna kesiin aikana kun paljon kallani kanssani ja muistakaa että
löytyy Polisoilla on valkeampi saa- - nuorta voimaa on täytynyt siirtyä neuvottelut ovat vapaat
pua häiritsemään näitä "pitoja" sillä muille markkinoille tvövoimaansn Naimisissa olevia naisia

ylU°SSil mc'"Jr'silovat yksityistä laatu yksityisis- - kaupalle Oliotamme teitä taas uu- - Jn„1n"snS''nP"UlaaU

sä asunnoissa joihin kutsumattoman silla voimilla riveihlmme Osoite: 336 Boston Hlocli Minnea- -

ii ole hyvä saapuu tunkeilemaan Osastomme puolivuosiltokous oli ke- - polis Minn

- — Jos tahdot tehdä hyvän

palveluksen tuttavallesi tilaa

hänelle Toveritar


